
Smlouva o propagaci 
uzavřená dle ust. § 269, odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Název: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Bc. Jakub Hotař, BA (Hons) 

Chodská 11, Břeclav 690 02 

87708493 

----- (nejsem plátce DPH) 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

(dále jen „Poskytovatel,,) 

a 

Název: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

KUL TURA ŽĎÁR, příspěvková organizace 

Dolní 183/30; 591 01 Žďár nad Sázavou 

72053682 

CZ72053682 

(dále jen „Objednatel,,) 

uzavírají tuto 

smlouvu o propagaci. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Předmětem této smlouvy je zajištění propagace Objednatele způsobem uvedeným dále v této smlouvě. 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel zajistí

a) Zařazení reklamního spotu Objednatele v délce 120 sekund na reklamní smyčku, která bude vysí
lána od 7:00 do 16:00 hodin každý pracovní den na šesti LED obrazovkách ve veřejných prostorách
Nemocnice Nové Město na Moravě.

b) Délka vysílací smyčky celkem činí 15 minut, maximálně však 20 minut. 
c) Poskytovatel se zavazuje vysílat reklamní spot Objednatele v podobě, dodané mu Objednatelem.

2. Objednatel zajistí

1 



a) Včasné dodání reklamního spotu Objednatele v uvedených formátech (JPG poměr stran 16:9), na ad
e-li spot ozvučen, zodpovídá vypořádání případných autorských práv

Objednatel.

3. Poskytovatel se zavazuje

a) Zajistit vysílání reklamy Objednatele dle čl. II, bod I po celou dobu uvedenou ve smlouvě.

b) Vysílat objednatelem dodané reklamní spoty na domluveném počtu obrazovek na předem určených
místech Nemocnice.

c) V případě, že obrazovka nebude vysílat reklamní spot (ať již např. z důvodu nefunkčnosti TV či

z důvodů okolností vylučujících odpovědnost Poskytovatele), zavazuje se Poskytovatel nahradit dobu
nevysílání reklamního spotu Objednateli tak, že prodlouží vysílání reklamního spotu o dobu, po kterou
trvaly překážky vysílání a reklamní spot bude vysílán v době a v délce, v jaké spot měl být vysílán
v případě řádného plnění ze strany Poskytovatele po ukončení trvání této smlouvy. Splněním tohoto

nevznikají žádné další nároky na náhradu možné škody ze strany Objednatele.

4. Objednatel se zavazuje

a) Platit řádně a pravidelně za poskytnutou reklamu dle této smlouvy
b) Poskytnout Poskytovateli v určeném termínu reklamní spoty.

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí reklamy dle této smlouvy - za měsíční vysílání re
klamního spotu Objednatele na všech obrazovkách uvedených v této smlouvě je dohodnuta ve výši
1400 Kč vč. DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel bude poskytovat službu uvedenou v čl. II, bod l Objedna-
teli po dobu 3 měsíců. Celková odměna Poskytovatele za poskytnutí reklamy po celou dobu
trvání této smlouvy tedy činí 4200 Kč vč. DPH.

3. Měsíční částka uvedená v odst. 1 tohoto článku zahrnuje:

• měsíční vysílání reklamního spotu Objednatele dle této smlouvy
• veškeré náklady spojené s pronájmem vysílacího prostoru
• náklady na elektrickou energii
• instalací reklamních spotů a jejich pouštění
• doprava spotů
• údržbu, opravy apod.

3. Odměna bude Poskytovateli zaplacena na základě faktury, kterou Poskytovatel vystaví po podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami.

4. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti, vyžadované platnými právními předpisy, zejména náležitosti
účetního dokladu.

5. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení zálohové faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozu
mí den připsání příslušné částky na účet Poskytovatele

2 



6. Poskytovatel se zavazuje na faktuře výslovně uvést splatnost faktury v souladu se smlouvou. V případě
rozporu v údajích o splatnosti faktury mezi smlouvou a fakturou, bude mít dle dohody smluvních stran
přednost znění smlouvy.

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu _3_ mes1ce, tj. od 1.května 2017 do
31.července 2017 . Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením

od smlouvy v případě kdy tak stanoví tato smlouva nebo platný právní předpis. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemnou.

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

4. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory budou řešit dle právního řádu České republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích po 3 stranách a jedné příloze, kdy Poskytovatel obdrží
jeden výtisk a Objednatel obdrží dva výtisky.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na dů
kaz toho připojují své podpisy.

1r-edc..._ v\. 1 . � - 2 o 1 }-
v ........................................ , dne .................................... . 

jménem Bc. Jakuba Hotaře, BA (Hons): 

3 



Smlouva: 
Příkazce operace: Podpis: 

Datum: 

Správce rozpočtu, Podpis: 
hlavní účetní: 

Datum: / r(\,. �� t(\

DODATEK t.1 KE SMLOtTVĚ O PROPAGACI 
li/čl\ h!nť dne I. k, ttna 2017 mezi stranami 

Bc. Ja"uh Ho1ař. ,idlcm Chod,ká 11. Bf\.-cla\. 690 O:!. I(': 87708.J()ďl. (dále POSK YTOVAT[L I 
a 

KLLTURAŽ.Ď,\tt, pří"pě,ktná or�ani1..ace. sídlem Oolní 18] 30. "C)l 01 Ílí.irnad. úa\ou. lč': 
720:H68:!. Dl(.< /7205368�. (dále 0BJL0'A I L.L ) 

Pi'edmět Dodatku 

I. Přcdmctcm 1oho10 Oodatl.u je prodlouženi spolupráce ve ,.:ci , ysilání rellamních spotu
na obrcl7ovl<.ách, čel...árnach a , !!l"eJí1ých pro-.tort!<:h · entOť'nicc No\·é Mčsto na �for.tvě. u to na 
DOBU NEURČITOlJ S MĚ ÍČNÍ VÝPOVĚDNÍ LIIUTOU. 

7..h �1\..-ťná us1ano, cni 

I. lento Dodatek ke ·rntoll\č o propagaci se uz.a\ írá na dobu neurčitou J to počínaje datem
I. rpna 2017.

2. SmlU\ ni strany pmhla.'uji, le i lento Dodatek radně pfečetly. že je proji;:vcm jejich
s„obodnJ a slutctné \Úle a 2e nebyl u7avren v tíc;ni ani za nápadně nev)'hodnf ch podmincl... 

J. fcnto DocL1.tck S< \}hOtO\ujc \C chou vyhotO\t.'ních. kd} katdá 1c ,;mlu\nich stran obdr11
po jednom. 

/ r·�c(c,,.V\
° 

/l. ��tJJ 2<J1"1-\ ................................................ dne ........................................... . 

jin�i.:m Jakuba Hotafe: jm\.it�m Kultur} LI> \k. p.o 

...................
Ing. Marcela Lorencov-ct 

J�Jf�f!t CD
. o „ ť1 o r IJ on I' ti c i, 

Dolrn 11:lJ/JU· 591 Ol Hif.. 
IČ· 7705368/ DIČ: CLllOSi�AD SÁZAVOU 

_82. www.dkzdar.cz 




